222. κακκυνηγέτις Med. κακκυνηγέτης
Guelph. Ald. Rob. καὶ κυνηγέτης Reg.
L. καὶ κυνηγέτις Turn. Vict. Glasg.
φῶτα γ' ὡς κυνηγέτης Farn. καὶ κυνηγετῶ
emend. Stanl. κακὴ κυνηγέτις Herm.

κῆρ κυνηγέτις Schütz. κακοκυνηγέτις
Bothius, sed non dubitavi codicis Med.
lectionem, ad quam reliqui quoque libri
ducunt, recipere, pro κατακυνηγέτις.
Burgess. dedit: μέτειμ', ἄτ' ἐς πτῶκα
κύν' ἄγει κυνηγέτις.

223. δ' ἄρ' ἦξω Farn.

224. θεοῖσι Med. Guelph. Ald.

225. ἦν pro εἰ Glasg. Schütz. Her-
mann. Burgess., sed Æschylus εἰ sæ-
pius cum conjunctivo jungit, ut et Soph.
Ant. 706. Œd. R. 199. 235. Aj. 491.
Œd. Col. 1438. vid. Ind. s. v.

227. δούχου Ald.

229. Præpositio πρὸς in fine versus
posita recte offensionem fuit viris doctis,
et frustra eam tueri conatur Schwenk-
ius ejusmodi versibus, quos articulus clau-
dit, quorumque longe alia est ratio;
πάρος pro τε πρὸς emendarunt Herm.,
quem sequitur Schütz., et Reisig. conj.
in Aristoph. i. p. 71. Sed πρὸς h. l. ad-
verbium est: *insuper, præterea*, quod
viderunt Wakef. et Lachm. de chor.
syst. p. 21., ut Eur. Orest. 621. Μενέλαε,
σοὶ δὲ τάδε λέγω, δράσω τε πρὸς.

230 ἄλλοισιν οἴκοις, καὶ πορεύμασι βροτῶν.
 ὅμοια χέρσον καὶ θάλασσαν ἐκπερῶν, 235
 σῶζων ἐφετμᾶς Λοξίου χρηστηρίους,
 πρόσειμι δῶμα καὶ βρέτας τὸ σὸν, θεά.
 αὐτοῦ φυλάσσω ἀναμένω τέλος δίκης.

ΧΟΡΑΓΟΣ.

235 εἶεν· τόδ' ἐστὶ τάνδρὸς ἐκφανὲς τέκμαρ.
 ἔπου δὲ μηνυτῆρος ἀφθέγκτου φραδαῖς. 240
 τετραυματισμένον γὰρ ὡς κύων νεβρὸν,
 πρὸς αἷμα καὶ σταλαγμὸν ἐκμαστεύομεν.
 πολλοῖς δὲ μόχθοις ἀνδροκμηῖσι φυσιᾶ
 240 σπλάγχχνον· χθονὸς γὰρ πᾶς πεποίμανται τόπος,
 ὑπὲρ τε πόντον ἀπτέροις πωτήμασιν 245
 ἦλθον διώκουσ', οὐδὲν ὑστέρᾳ νεώς.
 καὶ νῦν ὄδ' ἐνθάδ' ἐστὶ που καταπτακῶν.
 ὅσμη βροτείων αἱμάτων με προσγελαῖ.

ΧΟΡΕΥΤΑΙ.

245 ὄρα, ὄρα μάλ' αὖ.

230. πορεύμασιν Glasg. Hermann. Schütz. Schwenk. *invitis libris*.

235. ἔπι pro ἐστὶ Ald.

236. ἀφθέγκτου Rob.

237. νεβρὸν Med. Guelph. Ald. Rob. Turn. var. lect. ap. Steph. ut v. 111.

239. ἀνδροκμηῖσι Ald. ἀρδροκμηῖσι Rob.

240. πᾶν Rob.

241. ἀπίτροις Rob.

243. ἐπι pro ἐστὶ Ald.—καταπτακῶς Turn. Viet. hinc κατεπτακῶς Abresch. Pauw. Heath. Wakef. Schütz., sed καταπτακῶν Med. Reg. L. Guelph. Ald. Rob., quod recte receperunt Glasg. Herm. Schwenk.

244. ἰσ μὴ Ald. ὄσμῃ suspicatur Schwenk. sine causa.

245. Carmen, quod sequitur, vulgo ita constituitur, ut v. 245—247. pro-
 odum, v. 248 — 250. stropham, v.
 251 — 253. antistropham, reliqua epo-
 dum efficiant. (Epodum quoque in
 stropham et antistropham divisit Bur-

gess.) Sed istam sex versuum re-
 sponsionem fortuitam esse, mihi per-
 suasum est; carmen enim non ab inte-
 gro Choro cani, sed inter choreutas dis-
 tribuendum esse, σποράδην ut supra pro-
 deutes, viderunt Herm. dissert. i. de
 Eumen. p. xv. et Lachm. de chor. syst.
 p. 90. sq. Hic tamen, ulterius progres-
 sus, singulis choreutis singulos versus
 tribuit, quo factum est, ut non solum
 nonnulla paullo audacius mutanda essent,
 sed plerumque etiam altera persona sen-
 tentiam ab altera incœptam absolveret,
 quod fieri posse nemo credit. Totam
 ejus rationem in Addendis exhibebo.
 Mihi quidem singulis personis singula
 commata tribuenda videntur, nomina
 autem quia locus eorum incertus est,
 adponere non sum ausus. Huic quidem
 primo versui Schol. adscripsit: τὸ αὐτὸ
 πρόσωπόν ἐστι, quæ verba mutila viden-
 tur, sensu enim carent. Nam quod
 Hermann. l. l. Scholiastam dicere pu-
 tat: hæc eadem persona est, quæ ver-